

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านวังปลาโดไปบ้านโสกภารา ตำบลหนองคูขาด ตำบลวังใหม่ อำเภอบริบูรณ์ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ อำเภอบริบูรณ์ จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,000.000	1.74	10,440.00	1.3642	2.37	14,242.24
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	302.50	75,625.00	1.3642	412.67	103,167.62
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	200.000	93.73	18,746.00	1.3642	127.86	25,573.29

จิระภรณ์ ปราภมณตรี

19 พฤศจิกายน 2568 15:10:53

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านวังปลาโดไปบ้านโสกภารา ตำบลหนองคูขาด ตำบลวังใหม่ อำเภอบริบูรณ์ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางสูงลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ อำเภอบริบูรณ์ จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	390.47	1,952,350.00	1.3642	532.67	2,663,395.87
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	185.48	9,274.00	1.3642	253.03	12,651.59
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	450.000	85.59	38,515.50	1.3642	116.76	52,542.84
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	95.43	95,430.00	1.3642	130.18	130,185.60
รวมราคากลาง								3,001,759.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านวังปลาโตไปบ้านโสกภารา ตำบลหนองคูขาด ตำบลวังใหม่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางสูงลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางจากบ้านวังปลาโตไปบ้านไสภภารา ตำบลหนองคูขาด ตำบลวังใหม่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่

พงษ์ธร กางสำโรง
(พงษ์ธร กางสำโรง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระภรณ์ ปราบมนตรี
(จิระภรณ์ ปราบมนตรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ วิเศษสมบัติ
(นิรันดร์ วิเศษสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง